Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: cintia.soares@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8334

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 2395/2021

REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio
Plenário, na forma regimental, digne-se de oficiar ao Exmo. Sr.
Prefeito do Município de Tatuí, para que junto à Secretaria de Obras,
informe a possibilidade de colocar cascalho na Estrada Antiga de
Laranjal até o limite da Castelo.

JUSTIFICATIVA

           Esta Parlamentar foi procurada por moradores, em
razão da necessidade de tal benfeitoria, para a segurança dos
munícipes que por ali transitam e moradores locais.

          Portanto, apresento através desse requerimento, para
que seja realizado o cascalhamento do local.

          Diante disto, com vistas á segurança pública e bem
estar da população, requer que sejam tomadas as devidas
providências.

           Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 23 de agosto de 2021.

Cíntia Yamamoto Soares
Vereadora

Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: cintia.soares@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8334

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S2N0H1Y7C2D8F5T1
		2021-08-20T11:26:04-0300

		2021-08-20T11:26:04-0300